
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733215

Prodej řadového RD, 220 m2, Praha 5, Stodůlky

Prodej řadového RD, 220 m2, Praha 5,
Stodůlky
ČÍSLO ZAKÁZKY: 647858 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Praha 5, Stodůlky, Mládí

Prodej řadového RD, 220 m2, Praha 5, Stodůlky

včetně provize a právního servisu, hypoteční servis zdarma
zajistíme, krásný starší patrový a podsklepený rodinný dům 5+1 220
m s vlastní garáží v centru Starých Stodůlek v Praze na pozemku
600 m přístupném z ulice Mládí a Armády. Rodinný dům byl
rekonstruován v 90tých letech, poté byly ještě vyměněny plastová
okna a plynový kotel. Dům je krásně řešen, v přízemí se nachází 2+1
(kuchyně, ložnice a obývací pokoj) dále koupelna se záchodem a
vstup do sklepa. Sklep je pod levou stranou domu a pokračuje pod
přístavky (prádelna a sklad), které jsou na pozemku směrem k ulici
Armády. V prvním patře domu naleznete ložnici, druhou kuchyni a
koupelnou dále dva další prostorné a světlé pokoje. Napojení na
obecní vodu, plyn, elektřinu 230 a 400 V, dále má dům i vlastní
studnu s vodárnou. Po straně pozemku se nachází garáž o ploše 25
m. Na zahradě domu jsou ovocné stromy a okrasné keře. Výborná
dostupnost metra B - Luka pěšky asi 9 minut, autobus 174, 137, 902,
137 pouze 30 m od domu v ulici Armády. V místě je skvělá
vybavenost, výborná škola 30 m naproti domu, obchodní centra
Luka, Lužiny, Nové Butovice a Zličín. Na tuto nemovitost Vám zcela
zdarma vyřídíme nejlepší financování na trhu. Další informace u
makléře. Doporučujeme! Ev. číslo: 647244. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 18 100 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Celková podlahová plocha (m2) 220

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733215

Prodej řadového RD, 220 m2, Praha 5, Stodůlky

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 600

Umístění objektu klidná část obce

Počet míst k parkování 4

Zastavěná plocha (m2) 141

Užitná plocha (m2) 220

Poloha objektu řadový

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Michal Sirotek
Telefon: 602 113 939
Mobil: 602 113 939
sirotek@dumrealit.cz

2 / 2


